UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Practica Cancellariae Apostolicae Cvm Stilo Et Formis In Romana Cvria Vsitatis

Paulus, Hieronymus

Venetiis, 1572

De exordijs in beneficialibus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10350

ciuitate Mediolanen. Imperiali vicario, Salutem &c.

Dilecto filio nobili Io. de Cæsarinis domicello Romano in ciuitate nostra Narmanen. pro nobis, & Ecclesia Roman. in temporalibus vicario &c.

Dilecto filio nobili viro Carolo duci, & dilectæ filię nobili mulieri Ioannę ducissę Britanię, Salutem &c.

Dilecto filio Ioan de bonis ciui Mediolanen. ac dilectæ in Christo filię Petronellę eius vxori, & ipsorum liberis, Salutem &c.

Duci, & consilio, ac communi Ianuen. vel secundum antiquos Genuen.

Nobili viro A de N in arce nostra crescentii, aliàs Castro sancti Angeli de Vibe Castellano nostro, Salutē &c.

Nobili viro Io duci Columbrię, Charissimi in Christo filii nostri Ioānis regis Portugallię illustris secūdo genito.

Dilectis filiis parlamentum Regium charissimi in Christo filii nostri Caroli regis Francorum illustris tenentibus, Salutem &c.

Dilectis filiis Ancianis, Conciliis, ac vexillifero iustitię ciuitatis nostrę Bononien. Salutem &c.

De exordijs in beneficiis.

GRata tuę familiaritatis, & deuotionis obsequia, quę nobis, & Apostolicę sedi hactenus impendisti, & adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnō vitę, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis & virtutum merita, quibus personam tuam familiari experientia, quam fide dignorum testimoniis iuuari percepimus nos inducunt, vt tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque &c.

Nota, omnibus graduatis, etiam magistro in Artibus, & baccalaureo in Decretis datur literarum scientia, ac morum honestas &c. Baccalaureis verò in artibus non, quia non reputatur gradus, neque intitulatur baccalaureus in artibus, sed dicitur, Volentes itaque tibi qui, vt asseris, Parisiis in artibus baccalaureatum suscepisti.

In prouisionibus Ecclesiarum cathedraliũ dicitur litera

rum

rum scientia, in electi commendatione, licet electus non sit graduatus &c.

• Nobilitas generis, literarum scientia, vitę, ac morum honestas, aliaq; laudabilia, probitatis, & virtutū merita, super quibus apud nos fide digno commēdaris testimonio, nos inducunt vt tibi reddamur ad gratiā liberales, volētes &c.

• Religionis zelus, literarū scientia, vitę, ac morum honestas, aliaq; laudabilia probitatis, & virtutum merita &c. dicitur quando est clericus minor xiiii. annis: vitę, ac morū, dicitur quando est clericus, vel scolaris maior xiiii. annis.